
○工事担当局　　神戸市建築住宅局建築課/設備課

○請負人　　　　㈱木多工務店（建築）　　　㈲福助電工（電気）　　加地設備機器㈱（機械）

神戸市立中央体育館

1階更衣室改修工事のお知らせ

下記期間中は、ご利用の皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたします。

工事の趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

2階の更衣室は数に限りがございます。譲り合ってご使用いただき長時間の在室はご遠慮ください

この度、1階更衣室・シャワー室において下記の通り工事を行うこととなりました。

　平素より神戸市立中央体育館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　　　　　※作業進捗により時間を過ぎる場合があります。土日祝日は原則として作業を行いません

　　　　　　　緊急時等は工事現場の安全確保のため作業を行う場合がございます。

・注意事項　工事期間中は騒音が発生する工程がございます。防音対策の上作業をいたしますが

　　　　　　何卒ご了承いただきますようお願いいたします。

　★上記工事期間中は2階更衣室をご利用ください。★

1階更衣室及びシャワー室利用不可期間

2024年10月15日（火）～2025年1月17日（金）
（※同場所のトイレも使用不可となります）

・工事内容　シャワー室及び更衣室の内装、建具、塗装改修及び電気設備、機器設備改修工事

・作業時間　平日（月曜～金曜）8：00～18：00


